

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 22.08.2016
Karar Sayısı : 2016/83
Saat : 13.30
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Akhisar İlçesi Trafik Düzenlemeleri ile Yetki Belgeleri.

UKOME GENEL KURULU: Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Dairesi Başkanı, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Toplu Taşıma Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Akhisar Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **22.08.2016 Pazartesi günü Saat:13.30'** da toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

- 2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
- 3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,
- 4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının hız kesicilerle ilgili genelgesi.

TEKLİF: Akhisar Belediye Başkanlığının 21.07.2016 tarih ve 2016/73 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenleme talepleri UKOME Akhisar İlçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 18.06.2016 tarih ve 2016/03 sayılı rapor tanzim edilmiş olup, söz konusu raporda belirtilen maddeler;

1-) Ulu camii Mahallesi 282/1 sokaktan şehir içi yolcu taşımacılığı yapan hat dolmuşları yada minibuslerin çarşı istikametinden gelip bu yere yakın bir mevki olan Güplüce Parkı'na gelip tekrar aynı istikamet döndükleri, nüfus yoğunluğu her geçen gün artan ve hızlı gelişmekte olan mahallede (Ring yolu ve Eski İstanbul yolu) bu sorunun giderilmesi için hat dolmuşlarının Güplüce parkından geri dönmek yerine, Ring yoluna çıkıp, eski İstanbul yolu üzerinden geçmeleri talebi. *(Ulaşım Dairesi Başkanlığınca bu konuda çalışma yapıldığı belirtilmiştir.)*

2-) 270/1 Sokakta vatandaşların dilekçelerinde, söz konusu sokakta araçların çok hızlı gittiği, çocukları mevcut parka gönderemedikleri belirtilerek park civarına kasis yapılması talebi. *(Uygun yerlere kasis yapılması yönünde görüş mevcut.)*

3-) 163 Sokak No:14'de ikamet eden ve %90 engelli raporu bulunan İbrahim YILMAZ'ın evinin ön tarafına uygun alana engeli park yeri yapılması talebi. *(Uygun alana tüm engelliler için engelli park yeri yapılması yönünde görüş mevcut.)*

4-) Tütenli mahallesinin uygun görülen sokaklarına park edilmez levhası taktırılması talebi.*(Trafik yoğunluğu az olduğundan uygun OLMADIĞI yönünde görüş mevcut.)*

5-) Tülay KOÇ'un, vefat eden babası Tahsin ÜNALDI'ya ait 45 T 5304 plakalı ticari taksiye çalışma ruhsatı verilmesiyle ilgili talebi Ticari Taksilerle ilgili teklifler bölümünde değerlendirilecektir.

6-) Aliya İzzetbegoviç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin giriş ve çıkış kapısının bulunduğu yol üzerine hız kesici kasis yapılması talebi. *(Uygun olduğu yönünde görüş mevcut.)*

7-) Hürriyet Mahallesi 401 sokak no:47 de ikamet eden ve engelli olan Necati AKBUDAK'ın evinin önüne uygun alana engelli otopark yeri yapılması talebi. *(Uygun alana tüm engelliler için engelli park yeri yapılması yönünde görüş mevcut.)*

8-) 187 Sokak no:22'de ikamet eden ve engelli olan Yaşar ŞİMŞEK'in evinin önüne araç park ettiği için akşamları evine girerken zorluk yaşadığı, bu yüzden giriş kapısının ön tarafına duba dikilmesi talebi. *(Dubanın konulmasının uygun olacağı yönünde görüş mevcut.)*

9-) Paşa Mahallesi 14 sokak No:111 B de bulunan Merkez Temel Lisesi Öğrencilerinin Motosiklet ve Bisikletlerini park etmeleri için park yeri yapılması talebi. *(14 sokak 16 sokak köşede bisiklet park yeri olduğu için uygun OLMADIĞI yönünde görüş mevcut.)*

10-) Dereköy Mahallesi köy içi kahvehanelerin bulunduğu alanda trafiğin rahatlanması halkın daha rahat yürüyebilmesi, can ve mal güvenliğinin sağlanması açısından hatların belirlenmesi ve duba dikilmesi talebi. *(Uygun OLMADIĞI yönünde görüş mevcut.)*

11-) Manisa Büyükşehir Belediyesi Akhisar Koordinatörlüğü önüne Bisiklet park yeri yapılması talebi. *(Uygun alana Bisiklet Park yeri yapılması yönünde görüş mevcut.)*

12-) İnönü Mahallesi 15 sokak No:31'de bulunan kahvehanelerin önüne Bisiklet Park yeri yapılması talebi. *(Trafik yoğunluğu ve kaldırımın dar olması, Manisa Büyükşehir Akhisar hizmet Binası önüne yapılacağından uygun OLMADIĞI yönünde görüş mevcut.)*

13-) İzmir İstanbul İstikametinde Akhisar ilçesi Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastanesi önündeki kavşağın eski haline getirilmesi, yaklaşık 2 yıl önce İzmir istikametinden bu kavşağa gelen ve Akhisar Yeni Belediye hizmet binası istikametine gidenlerin kavşaktaki lambalarda birikme yapmadan belediye istikametine doğru gidenler için bu kavşakta araçların geçişinin çekilmez hale geldiği, bu nedenle hem trafik probleminin çözümü, hem de yakıt tasarrufu sağlayacağı düşünerek önerinin değerlendirilmesi talebi. *(Müracaatın Karayolları Bölge Müdürlüğüne yapılması yönünde görüş mevcut.)*

14.) Madde Yetki Belgesi talepleri içerisinde değerlendirilecektir.

15-) Akhisar şehir içi bölünmüş karayolunda hızdan kaynaklanan kural ihlalinin önlenmesi, trafik akışının hızlandırılması amacıyla İlçe Emniyet Müdürlüğünce belirlenen ve belirtilen yerlerin otomobil ve kamyonetler (panelvan) için 70 km/saat'e çıkarılması, diğer araç türlerinin ise karayolu Trafik Yönetmeliğininin 100' maddesinde yerleşim yeri içinde belirtilen hız sınırlarına uymalarına, bu hususta da ilgili levhaların eksiksiz olarak belirtilen hız sınırlarına, uymalarına, bu hususta da ilgili levhaların belirtilen yol kesim noktalarına konulması talebi. *(Uygun olduğu yönünde görüş mevcut.) (İl Trf. Kom.nun 2010/56 Sayılı kararı ile 20 Km/s. Artırıldı.)*

16-) 151 Sokak Akhisar ilçe jandarma komutanlığının Doğu hastanesi tarafından sokağa giren araç sahiplerinin sokağın sonuna geldiklerinde yolun kapalı olduğunu görüp geriye dönüş yaptıkları zor durum yaşadıkları, doğu hastanesi tarafından giriş bölümüne çıkmaz sokak levhası konulması talebi. *(Uygun olduğu yönünde görüş mevcut.)*

(Handwritten signatures and stamps of the council members and officials.)